
 

 

UCHWAŁA NR LVII/428/2023 

RADY GMINY RYBNO 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia Klubie 

„Senior+’’ w Tuczkach oraz Klubie „Senior +’’ w Naguszewie, działających w ramach Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Rybnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 , art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3 , art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693, 1938) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia - klubach 

„Senior+’’ w miejscowości Tuczki i Naguszewo, na terenie Gminy Rybno. 

§ 2. Wysokość odpłatności uzależniona jest od dochodu osoby samotnie gospodarującej lub od dochodu na 

osobę w rodzinie. Osoby, których dochód przekracza kryterium dochodowe ustalone zgodnie z art. 8 ust. 1 

ustawy o pomocy społecznej ponoszą odpłatność za pobyt w Klubach „Senior+’’ zgodnie z poniższą tabelą: 

Procentowy dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na 

osobę w rodzinie w stosunku do kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901) 

Wysokość miesięcznej odpłatności z pobyt 

w Klubach „Senior+’’ w stosunku do 

pełnego kosztu pobytu, wyrażona w % 

do 500 % 

od 501 % do 600 % 

powyżej 600 % 

Nieodpłatnie 

od 50 % do 60 % 

od 80 % do 100 % 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Kornatowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 6 grudnia 2023 r.

Poz. 6042


		2023-12-06T12:36:22+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




